CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA TRIỂN LÃM, TÀI TRỢ ​

HỘI THẢO “AN TOÀN VỆ SINH LAO ĐỘNG” NĂM 2023

Kính gửi: Ban tổ chức Hội thảo “An toàn vệ sinh lao động” năm 2023

I. Thông tin đơn vị đăng ký (Thông tin xuất hóa đơn):
-​ Tên Doanh nghiệp:

​
-​ Địa chỉ:

​
-​ Mã số thuế:

​
-​ Điện thoại:​ Di động:

​
-​ Người liên hệ trực tiếp:​ Chức vụ:

​
-​ Email:

​

II. Nội dung đăng ký:
-​ Tài trợ Chính​ ​ : 10.000.000 đồng​ ​ □

-​ Tài trợ Đồng hành​​ : 5.000.000 đồng​ ​ □

-​ Tham gia Triển lãm​ : 1.000.000 đồng​ ​ □

-​ Tham gia Hội thảo​​ ​ ​ □

................., ngày........tháng.........năm 2023

TM. LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ/DOANH NGHIỆP
               (Ký tên)

​

​ ​

Ghi chú:
-​ Quý Đơn vị vui lòng gửi Phiếu đăng ký tham gia về BTC trước ngày 29 tháng 4 năm 2023
-​ Điện thoại: 028.35030043 – Di động: 0906 702 863
-​ Email: campth@shtp-training.edu.vn
-​ Hoặc gửi thư theo địa chỉ:

PHÒNG DỊCH VỤ ĐÀO TẠO VÀ CUNG ỨNG NHÂN LỰC
Trung tâm Đào tạo Khu Công nghệ cao
Địa chỉ: Lô E1, Khu Công nghệ cao, Xa lộ Hà Nội, Phường Hiệp Phú, Thành phố Thủ Đức,
TP.HCM

-​ Các sản phẩm/dịch vụ giới thiệu phải là các sản phẩm/dịch vụ có nguồn gốc, xuất xứ, bao bì,
nhãn mác rõ ràng, được cấp phép lưu hành và hoạt động tại thị trường Việt Nam.